
V únoru jsme ve třídě přivítali další novou kamarádku a hned na začátku měsíce jsme oslavili 

narozeniny jednoho z našich kamarádů. 

Samozřejmě jsme se učili nové věci, které nás zajímaly, a také jsme zažili náš první školkový 

karneval, který se moc povedl. Všichni jsme doma s rodiči vybrali krásné masky a ve školce na 

nás čekaly různé disciplíny, soutěže a dokonce jsme mohli vidět, jak se vyrábí popcorn, což nás 

velice zaujalo. 

Jedním z témat, kterým jsme se v průběhu tohoto měsíce věnovali, bylo téma klasických 

pohádek. V rámci tohoto tématu jsme si společně vyrobili perníkovou chaloupku, kterou jsme 

pak využili k dramatizaci pohádky. Rozdělili jsme si role a moc nás to bavilo.  

Už se těšíme, co nám přinese další měsíc. 

 



















































 


